参加者 各位

(公社) 全日本不動産協会
大阪府本部なにわ南支部
支 部 長 古我 康浩
総務委員長 洪  隆義

   主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA）

なにわ南支部

 名刺交換会・納涼会 最終のご案内

       いつもお世話になっております。
標記について、お申し込みを頂きましてありがとうございます。
下記のとおり最終のご案内をいたします。

記

        開 催 日   令和４年 ８月９日（火）
      受   付   １８：００～
      開催時間   １８：３０～２０：３０
      会   場   Live Kitchen ＣＯＯＫＡ  (大阪マリオット都ホテル 19F)
               大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-1-43（TEL：06-6628-6187）
      費   用   ・代表者または政令使用人 １,０００円

・従業者                 ２,０００円

内   容   ＳＵＭＭＥＲ ＢＢＱ ＳＴＹＬＥ ＢＵＦＦＥＴ！
（アルコールを含むフリードリンク制）

※ 体調がすぐれない方や、体温が３７.５℃以上の方の無理な出席はお控えください。

※ マスクの着用・検温・アルコール消毒のご協力をお願いします。

※ 必ず名刺をご持参ください。
※ 飲酒される方は、交通機関をご利用ください。
※ 軽装にてお越しください。

【お問合せ】 なにわ南支部事務局 06-6636-2103

［当日お支払いください。］